
ZARZĄDZENIE NR 173/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 172/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 21 września 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok w ten sposób, że załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 21 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 673 697,87 0,00 5 673 697,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 582 825,71 -1 230,00 4 581 595,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 785,93 -1 230,00 68 555,93

92195 Pozostała działalność 141 128,16 1 230,00 142 358,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 230,00 1 230,00

926 Kultura fizyczna 713 050,00 0,00 713 050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 394 850,00 0,00 394 850,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 900,00 6 100,00

Razem: 61 121 737,57 0,00 61 121 737,57

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

